
UCHWAŁA NR XXX-305/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu z dotychczasowym 
najemcą 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z  art. 25a i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII-233/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu z dotychczasowym najemcą zmienia się 
w § 1 ust. 1 nadając mu brzmienia: 

„1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu pomieszczeń o powierzchni 406 m2 
znajdujących się na I piętrze budynku Zespołu Szkół w Wołominie przy ul. Legionów 85, na okres 
nie dłuższy niż do dnia 31 lipca 2022 r. z  dotychczasowym najemcą Prywatną Szkołą Muzyczną I i II 
stopnia im. W. Lutosławskiego w Wołominie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92AD6A8F-FA63-4B2C-AD68-BF0E4545D32B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


